
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/373/22 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Warta Bolesławiecka 

Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Lubkowie Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, 3 i 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Warta Bolesławiecka nr XVI/143/16 z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 

powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Warta Bolesławiecka Zakładowi Gospodarki Komunalnej 

w Lubkowie Sp. z o. o. zmienionej uchwałą Rady Gminy Warta Bolesławiecka nr XXXVI/282/18 o zmianie 

uchwały w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Warta Bolesławiecka Zakładowi 

Gospodarki Komunalnej w Lubkowie Sp. z o. o. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powierza się Zakładowi Komunalnemu w Lubkowie Spółka z o. o. wykonywanie zadań własnych 

Gminy Warta Bolesławiecka obejmujących: 

1) zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 

2) zimowe utrzymanie dróg, placów, parkingów, 

3) letnie utrzymanie poboczy dróg (koszenie), 

4) utrzymanie terenów zielonych (koszenie), 

5) remont żwirowo-tłuczniowych dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy, 

6) naprawy przepustów i udrażniania rowów melioracyjnych, 

7) prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), 

8) zaopatrzenie w wodę na cele przeciwpożarowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady: 

Krzysztof Robert Boluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3113


		2022-06-08T10:15:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




